



EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 07 AO CONTRATO Nº 032/2023 VINCULADO AO  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2023 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – GEF COMERCIAL DE  
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS EIRELI CNPJ nº 11.347.569/0001-44 – OBJETO: Acréscimo da quantidade de itens  
do Contrato nº 032/2023; Data do Termo Aditivo: 27/05/2024;

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	QUANTIDADE	UND	MARCA	VALOR UNI	VALOR TOTAL
CALDO SABORES VARIADOS (GALINHA E CARNE) 2 CUBOS 19G	42	UND	ARISCO	R\$ 1,00	R\$ 42,00
ERVILHA 280G	56	UND	SOFRUTA	R\$ 3,50	R\$ 196,00
FARINHA DE MILHO EM FLOCOS PACOTE DE 500 GR	350	PCT	MARATÁ	R\$ 2,80	R\$ 980,00
LEITE EM PÓ INTEGRAL INSTANTÂNEO PACOTE DE 200G	292	PCT	CCGL	R\$ 10,00	R\$ 2.920,00
LEITE LONGA VIDA 1 LITRO	180	UND	LEITBOM	R\$ 7,00	R\$ 1.260,00
MARGARINA CREMOSA COM SAL 500G	165	UND	DELINE	R\$ 10,00	R\$ 1.650,00
MILHO VERDE 280 GR	125	UND	SÓ FRUTA	R\$ 4,00	R\$ 500,00
MISTURA PARA BOLO PACOTE DE 400G	75	PCT	FINNA	R\$ 6,00	R\$ 450,00
SARDINHA LATA 125G	75	UND	ROBINSON	R\$ 7,00	R\$ 525,00
CHARQUE PACOTE DE 500G	70	PCT	BERTIN	R\$ 32,00	R\$ 2.240,00
BOLO DE TRIGO PEQUENO	200	UND	DELÍCIA	R\$ 18,00	R\$ 3.600,00
PÃO FRANCÊS	950	UND	DELÍCIA	R\$ 0,90	R\$ 855,00
MAMÃO	40	KG	PARAIBA FRUTAS	R\$ 7,00	R\$ 280,00
MELANCIA	90	KG	PARAIBA FRUTAS	R\$ 4,00	R\$ 360,00
MELÃO	57	KG	PARAIBA FRUTAS	R\$ 5,00	R\$ 285,00
PIMENTÃO	25	KG	PARAIBA FRUTAS	R\$ 7,50	R\$ 187,50
POLPA DE FRUTAS DIVERSOS SABORES 1 KG	250	KG	DOCE MEL	R\$ 9,00	R\$ 2.250,00
REFRIGERANTE MINI PET 250 ML SABOR LARANJA	37	UND	FANTA	R\$ 3,00	R\$ 111,00
SUCO EM CAIXA DE 1 L	62	UND	MARATÁ	R\$ 5,00	R\$ 310,00
				<b>VALOR TOTAL</b>	<b>R\$ 19.001,50</b>

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema, 27 de Maio de 2024. Vinicius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal

Avenida Góes Calmon, 591, Centro CEP:45.615-000  
Buerarema -Ba. • CNPJ: 13.721.188/0001-09